М И Н И С ТЕРС ТВО  К У Л Ь Т У РЫ  РЕСП У БЛ И КИ  АЛТАЙ
(М инкультуры  РА)

П Р И К А З

'13 "ноября 2015г. № 281-п

г.Г орно-Алтайск

Об утверждении Г раф ика  приема граждан сотрудниками
М инистерства культуры  Республики Алтай

Во исполнение ст. 13 Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый График приема граждан в Министерстве
культуры Республики Алтай (далее -  График).

2. Старшему специалисту (Шеверева М.А.) разместить График на
официальном портале Министерства в сети Интернет.

3. Заведующему канцелярией Министерства (Белова Е.Б.)
ознакомить сотрудников Министерства с настоящим Приказом и разместить
График на информационном стенде Министерства.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
первого заместителя министра культуры Республики Алтай М.В. Вялкову.

И.о. министра А.В. Марлужоков

Белова Е.Б.
2 - 64-88

УТВЕРЖДЕН
Приказом Министерства культуры

Республики Алтай
От 13.11.2015 № 281-п

Г РА Ф И К
приема граждан сотрудниками М инистерства культуры  Республики

Алтай

№
п/п

Должность Ф И О Время приема

1 Министр Ялбаков Эжер Алексеевич 3-я .среда месяца
2 Первый

заместитель
министра

Вялкова Марина Викторовна 1-ый вторник
месяца

3 Заместитель
министра

Саймина Наталья Каруевна 1 -ый четверг
месяца

4 Заместитель
министра

Марлужоков Артур
Викторович

1-ая среда месяца

5 Сотрудники
Министерства

Ежедневно в
рабочем порядке